附：活动报名表
2016年梧州“冲能量 乐享跑”城市接力跑活动报名表
参加单位（盖章）：
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号码
	联系方式
	紧急联系人电  话

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


（注：身份证号码用于购买活动当天保险，如报名人数超过10人请自行添加空白栏填写相关信息）
组长：＿＿＿＿＿   联系方式：＿＿＿＿＿（需填手机号码）
报名须知：
1.本次活动均为自愿报名参加。
2.参加活动者应符合身体健康、有自主能力等条件。
3.报名时应提供真实姓名、身份证号、本人联络电话和紧急联系人电话。
免责声明：
1. 参加者应根据自身的状况作出是否参加活动的决定，并应对自己的安全负完全责任；
2. 参加活动往返交通途中和活动中如果发生意外事故，组织者有义务组织救援，但对于事故造成的身体损害、经济损失，活动组织者不承担任何法律和经济责任；
3. 一旦报名，即视为充分了解并自愿接受本免责条款。
